



Indo Thai
trade with confidence

Indo Thai Securities Ltd.

CIN : L67120MP1995PLC008959

Corporate Member : NSE | BSE | MSEI | DP-CDSL

Date: September 02, 2016

To,
The Listing Department
BSE Limited
Department of Corporate Affairs
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject : Submission of copy of Published Notice of 22nd Annual General Meeting, Remote-E-voting information and Book Closure Intimation

Reference : ISIN - INE337M01013; Scrip Id-533676; Scrip Code-INDOTHAI


With reference to above cited subject we are submitting herewith copy of Choutha Sansar (Hindi Newspaper) & Free Press (English Newspaper) wherein Notice of 22nd Annual General Meeting, Remote-E-voting information and Book Closure Intimation was published on 01.09.2016.

You are requested to please find the same and take in your records.

Thanking you,

Yours truly,

For Indo Thai Securities Limited


Dhanpal Doshi
(Managing Director cum CEO)





अदनाना आइएस के लिए सबसे लंबे समय कार्य करने वाला अधिकारी था। आइएस समर्थकों की ओर से वितरित बयान के हवाले से मंगलवार को इस जिहादी समूह की न्यूज एजेंसी अमाक ने यह जानकारी दी। इसके मुताबिक, अदनानी उस समय मारा गया जब वह अलेप्पो के खिलाफ सैन्य हमलों को वापस लेने के अभियान का निरीक्षण कर रहा था। यदि अदनानी की मौत की पुष्टि हो जाती है तो यह आइएस के लिए बड़ा झटका होगा। वैसे भी गुट को सीरिया और इराक में पीछे हटना पड़ रहा है।

हमलों का देता था निर्देश

अल-बगदादी की मौत आइएस के लिए काफी बड़ा झटका है। ऐसा इसलिए क्योंकि वह इस संगठन का सबसे अहम सार्वजनिक चेहरा था। साथ ही अमेरिका की अगुवाई में संगठन के खिलाफ अभियान चला रहे देशों पर कब और कैसे हमला करना है, इस बारे में निर्देश वही जारी करता था।

से पांच अरब डॉलर में 8 ब्बियां खरीदेगा पाकिस्तान

एजेंसी। पाकिस्तान, चीन से आठ लड़ाकू पनडुब्बियों के लिए यह सबसे बड़ा माना जा रहा है। पाकिस्तान नौसेना के चीन से पांच के इस करार की जानकारी 8 अधिकारियों ने रक्षा मामलों। संसदीय समिति को दी। अभी अधिकारिक तौर पर पुष्टि नहीं हो पाकिस्तानी नौसेना को चीन पनडुब्बियों की आपूर्ति करने फ्रान्स की ओर से पनडुब्बी रिपोर्ट ऐसे समय आई है जब इस्कापीन पनडुब्बियों की जारी लीक होने की खबर एक ऑस्ट्रेलियन अखबार ने वे

खास अंश प्रकाशित किए हैं जिसमें स्कापीन की मुकाबला करने की क्षमता के अलावा अन्य महत्वपूर्ण जानकारी भी दी गई है। लेख में स्कापीन से जुड़ी संवेदनशील जानकारी है लेकिन इससे यह जानकारी मिलती है कि दुनिया के सबसे बड़े रक्षा सौदों में से एक, इस सौदे में रक्षा परियोजनाओं की गोपनीयता के करार का कहीं न कहीं उल्लंघन हुआ है। गौरतलब है कि स्कापीन पनडुब्बी को फ्रान्स की कंपनी डीसीएनएस ने डिजाइन किया है और यह 3.5 अरब डॉलर की लागत से मुंबई में तैयार की जा रही हैं। उधर, भारतीय नौसेना ने कहा है कि वह लीक के इस मामले को पूरी गंभीरता से ले रही है और फ्रान्स से इस मामले में सरकार के समक्ष रिपोर्ट पेश करने को कहा गया है।

मेरिका रिश्ते सारी दुनिया। इम - जॉन केरी

। अमेरिकी विदेश मंत्री जॉन केरी ने के खतों को संवेधित किया। उन्होंने व स्थिति तबतक है। भारत की कसबती होवे कल, भारत-अमेरिका के बीच के तबे देखें के लिए नदी, सही दुनिया के तबली की बरिष्ठ को लेकर पुटकी केरी लकी के खतों को संवेधित करते हुए रिश्ते के कतरप सड़कें हुए जलकराय पर

नाईक के माथणों में आतक के 'जहर' की पुष्टि

नाई दिल्ली/मुंबई, एजेंसी। ठगी मुस्लिमों को कवितर पर आतकवादी बनने का पाट पढाने वाले इस्लाम के विचारिता प्रचारक जाकिर नाईक पर शिकका अब कसने ली वाला



है। गुह मंत्रालय को कानूनी सलाह मिल गई है कि जाकिर नाईक पर आतकवादी क्रिरीक कानून के तहत केस चलावा वरिष्ठ। मुंबई के अउरट जाकिर नाईक के माथणों की उरकर वे जंग कराई तो उनको मिले है आतक के जहर। सगी मुस्लिमों को आतकवादी बनने का उरक सिखाता रल था जाकिर नाईक अपने अउर गड्या रहे खतरे को भाग पुका है।

नाम परिवर्तन सूचना

पूर्व में मेरा नाम अक्षत पिता डॉ. दिनेश राजवैद्य था। जो अब परिवर्तित होकर अक्षत राजवैद्य पिता डॉ. दिनेश राजवैद्य हो गया है। अतः अब भविष्य में मुझे इसी नाम से जाना-पहचाना जावे।

अक्षत राजवैद्य
पिता डॉ. दिनेश राजवैद्य
14, फ्लैट नं. 1, सैकत नगर के पास,
इन्दौर-452018 मोबा. 86984-87516

777 उड़ाया



ह एयरलाइन बीते कई साल से घाटे ही है और अपना प्रदर्शन सुधारने के गतार संघर्ष कर रही हैं। इस ने ग्राहकों को आकर्षित करने के अग्रस्त से प्रीमियर सेवा भी शुरू

इन्डो थाई सिक्यूरिटीज लिमिटेड
CIN: L67120MP1995PL000259
पंजीकृत कार्यालय: "केपीएच टॉवर", दूसरी मंजिल, एकाद नं. 169ए-171, पी.यू.-4, स्क्रीन नं. 54, इन्दौर - 452010 (म.प्र.)
फोन: 0731-4255800 फैक्स: 0731-4255805
ईमेल: indothaigroup@indothai.co.in वेबसाइट: www.indothai.co.in

22वीं वार्षिक साधारण सभा, दूरस्थ ई-वोटिंग एवं बुक-वलोजर की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है की इंडोथाई सिक्यूरिटीज लिमिटेड (कंपनी) की 22वीं वार्षिक साधारण सभा (ए.जी.एस.) शनिवार, 24 सितम्बर, 2016 को दोपहर 12:30 बजे होकर अमर बिलास, 1, बंद नगर, ए.बी. रोड, इन्दौर (म.प्र.) में आयोजित की जाएगी, जिसमें सदस्यों द्वारा वार्षिक साधारण सभा की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा। ए.जी.एस. की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट सदस्यों को उनके पंजीकृत पते / ई-मेल पर पूर्व में ही भेजी जा चुकी है।

22वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना एवं विवरण वर्ष 2015-16 के लिए वार्षिक रिपोर्ट ऐसे सदस्यों की ईमेल आईडी पर भेजी जा चुकी है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी मागीदारों के पास पंजीकृत है, जब तक कि जिन सदस्यों ने भौतिक प्रतिलिपि (हार्ड कॉपी) के लिए आवेदन नहीं किया है। 22वीं ए.जी.एस. की सूचना एवं विवरण वर्ष 2015-16 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतिलिपि (हार्ड कॉपी) उन सदस्यों को भेजी जा चुकी है जिनके ईमेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी मागीदारों के पास पंजीकृत नहीं है।

22वीं ए.जी.एस. की सूचना एवं विवरण वर्ष 2015-16 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेब साइट www.indothai.co.in पर भी उपलब्ध है। ऐसे सदस्य जिन्हें 22वीं ए.जी.एस. की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है, वे सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेब साइट से निम्नलिखित लिंक के माध्यम से डाउनलोड कर सकते हैं

http://www.indothai.co.in/Admin/Investors/Shareholders/Annual_Report_2015-2016_and_22nd_AGM_Notice.pdf

अथवा compliance@indothai.co.in पर या कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर लिखित में कंपनी सचिव को आवेदन कर इसकी प्रति प्राप्त कर सकते हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों एवं इसके अंतर्गत लागू नियमों के अनुसार कंपनी के सदस्यों की पंजी (Register of Members) एवं उसकी उदाहरण हस्तांतरण बहियां (Share Transfer Books) रविवार, 18 सितम्बर, 2016 से बुधवार, 21 सितम्बर, 2016 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगी। यदि ए.जी.एस. में लाभार्थ अनुमोदित होता है तो उन सदस्यों को लाभार्थ टैड होगा जिनका नाम -

- 1) इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारण किये गये अंशों के संबंध में लाभभोगी स्वामी के रूप में नेशनल सिक्यूरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एन.एस.डी.एल.) एवं सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सी.डी.एस.एल.) द्वारा शनिवार, 17 सितम्बर, 2016 को कार्यालयीन समय के समाप्त होने पर उपलब्ध करवाये गए हैं।
- 2) भौतिक रूप में धारण किये गये अंशों के संबंध में सदस्य के रूप में शनिवार, 17 सितम्बर, 2016 को सदस्यों की पंजी में उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों एवं कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित, सत्य-समय पर ह्ये संशोधनों सहित एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, 2015 के नियमन 44 एवं भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा साधारण सभाओं (SS-2) पर जारी सचिवीय मानक के अनुसार, कंपनी ने अपने सदस्यों को ए.जी.एस. की सूचना में निदिष्ट व्यवसायों पर सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सी.डी.एस.एल.) द्वारा उपलब्ध करवाई गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपने मत के उपयोग की सुविधा उपलब्ध कराई है।

कंपनी ने मेसर्स कोशल अमेता एण्ड कंपनी, अध्यक्षताय कंपनी सचिव (एफ.सी.एस. नं. 8144 एवं सी.ओ.पी. नं. 9103) को दूरस्थ ई-वोटिंग, मत-पत्र के माध्यम से मतदान एवं ए.जी.एस. में मतदान-पत्र के माध्यम से मतदानका निष्पाद और पारदर्शी संचालन कल्याण हेतु संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 एवं कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुसार जानकारी निम्नलिखित है -

- 1) व्यवसाय को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान किया जा सकेगा।
- 2) दूरस्थ ई-वोटिंग प्रारंभ करने की तारीख और समय: मंगलवार, 20 सितम्बर, 2016 प्रातः 09:00 बजे से।
- 3) दूरस्थ ई-वोटिंग समाप्त करने की तारीख और समय: बुधवार, 23 सितम्बर, 2016 सायं 05:00 बजे तक
- 4) निर्णायक तारीख (Cut Off Date): शनिवार, 17 सितम्बर, 2016
- 5) यदि कोई व्यक्ति ए.जी.एस. की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के अंश अर्जित करता है तथा कंपनी का सदस्य बनता है तथा निर्णायक तारीख को अंश धारक है, वह उसके फोनियन नं. / ई.पी. आईडी और क्लाइंट आईडी नं. का उल्लेख करते हुए helpdesk.evoting@cdsindia.com पर अनुरोध करके तारीख आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- 6) शुक्रवार, 23 सितम्बर, 2016 सायं 5 बजे बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 7) मतदान पत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा ए.जी.एस. में उपलब्ध कराई जाएगी तथा सभा में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्य, जिन्होंने दूरस्थ ई-वोटिंग अथवा मत-पत्र द्वारा मतदान नहीं किये हो वे मतदान-पत्र के माध्यम से मतदाधिकार का उपयोग कर सकते हैं।
- 8) कोई भी सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग अथवा मत-पत्र के माध्यम से अपना मतदान करने के बावजूद भी इस साधारण सभा में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे सभा में पुनः मतदान के हकदार नहीं होंगे।
- 9) जिन सदस्यों का नाम निर्णायक तारीख को डिपॉजिटरी द्वारा प्रेषित लाभ भोगी स्वामियों की पंजी में अथवा सदस्यों की पंजी में दर्ज है, वे ही दूरस्थ ई-वोटिंग/मत-पत्र द्वारा मतदान / ए.जी.एस. में मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकृत होंगे।
- 10) सदस्य, दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया एवं प्रणाली से संबंधित मामलों और सवालों के लिए www.evotingindia.com के हैल्प सेक्शन में "प्रिक्वैरी आरस्पड क्वेश्चन्स (एफ.ए.क्यू.)" और ई-वोटिंग मैन्युअल को देख सकते हैं या Mr. Wenceslaus Furtado (Deputy Manager), सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, 16 फ्लोर, पी जे टॉवर, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई से wenceslausf@cdsindia.com पर या टेलिफोन नं. 022-22728568 पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते इंडोथाई सिक्यूरिटीज लिमिटेड
हस्ताक्षर
अनुराग कुमार सक्सेना
कंपनी सचिव सह अनुरात्म अधिकारी
(एफ.सी.एस. नं. 8115)

दिनांक: 31 अगस्त, 2016
स्थान: इन्दौर

city forces fired pellets at protestors shouting anti-government and pro-free-demoslogans in nearby Kati village. IANS

Akshat Rajvaidya
S/o. Dr. Dinesh Rajvaidya
14, Palwal Nagar, Near Saket Nagar,
Indore-452018, Mobile: 86984-87516



Indo Thai Securities Ltd.

CIN: L67120MP1995PLC008959

Regd. Off.: Capital Tower, 2nd Floor, Plot Nos. 169A-171, PU-4, Scheme No. 54, Indore - 452010 (M.P.) Tel.: (0731) 4255800 Fax: (0731) 4255805
Website: www.IndoThai.co.in E-mail: indothaigroup@indothai.co.in

Notice of 22nd Annual General Meeting,

Remote E-voting Information and Book Closure Intimation

NOTICE is hereby given that the 22nd Annual General Meeting (the 'AGM') of Indo Thai Securities Limited (the 'Company') will be held on **Saturday, September 24, 2016 at 12:30 p.m. at Hotel Amar Vilas, 1, Chandra Nagar, A.B. Road, Indore, Madhya Pradesh** to transact the businesses as set out in the Notice convening the said AGM, which has already been dispatched/e-mailed to the Members along with the Annual Report for the Financial Year ended on March 31, 2016 at their registered addresses/email addresses.

The Notice of the 22nd AGM and the Annual Report for the Financial Year 2015-16 has been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or with the Depository Participant(s) unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copy of the Notice of the 22nd AGM and Annual Report for the Financial Year 2015-16 has been sent to those Members who have not registered their email IDs with the Company or Depository Participant(s).

The Notice of the 22nd AGM and the Annual Report for the Financial Year 2015-16 are also available on the Company's Website www.indothai.co.in. Members who have not received the Notice of the 22nd AGM and Annual Report may download it from the Company's Website through the link

http://www.IndoThai.co.in/Admin/Investors/Shareholders/Annual_Report_2015-2016_and_22nd_AGM_Notice.pdf or may request for a copy of the same in writing to the Company Secretary at email ID compliance@indothai.co.in or Registered Office of the Company.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 18, 2016 to Wednesday, September 21, 2016 (both days inclusive) and the dividend, if declared at the said AGM shall be payable to Members of the Company whose names appear:

As Beneficial Owners as at the end of business hours on Saturday, September 17, 2016 as per the download to be furnished by National Securities Depository Ltd. and Central Depository Services (India) Ltd., in respect of the shares held in electronic form and

As Members on the Register of Members of the Company as at Saturday, September 17, 2016 in respect of the shares held in physical form

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities And Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to offer its members with the facility to exercise their right to vote on the agenda items as stated in the notice of the AGM by electronic means and the businesses may be transacted through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) ("remote e-voting").

The Company has appointed M/s Kaushal Ameta & Co., Practicing Company Secretary, Indore (holding Fellow Membership No. 8144 and Certificate of Practice No. 9103) to act as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting process, voting through Ballot Form & voting through Poll Paper at the AGM, in a fair and transparent manner.

The details pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 are as follows:-

1. The business may be transacted through voting by electronic means.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, September 20, 2016 at 9.00 a.m.
3. Date and time of end of remote e-voting: Friday, September 23, 2016 at 5.00 p.m.
4. Cut-Off Date: Saturday, September 17, 2016
5. Any person, who acquires shares of the company and has become a member of the Company after dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the login ID and Password by sending an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning his Folio No./DP ID and Client ID No.
6. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond Friday, September 23, 2016 at 5.00 p.m.
7. The facility for voting through Poll shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting or Voting through Ballot Form shall be able to exercise their right at the meeting through poll paper.
8. The members who have already cast their vote by remote e-voting or Ballot Form prior to the Annual General Meeting, may also attend the Meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.
9. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting through Ballot Form as well as voting at the AGM.
10. In case Members have any query or issues regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact to Mr. Wenceslaus Furtado (Deputy Manager), Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai at 022-22728588 or email at wenceslausf@cdslindia.com.

For Indo Thai Securities Limited

Sd/-

Date : August 31, 2016

Anurag Kumar Saxena (FCS No: 8115)

Place : Indore

(Company Secretary cum Compliance Officer)

कार्यालय क्षेत्रीय उपसंचालक, क.रा.बी. सेवायें इंदौर क्षेत्र इंदौर नन्दानगर, इंदौर

विषय :- नीचम म.प्र. में बीमा चिकित्सा व्यावसायी की नियुक्ति बाबत।

रजिस्टर्ड चिकित्सा व्यावसायी, जो मान्य M.B.B.S. डिग्री धारक हो तथा निजी चिकित्सा व्यावसाय का कम से कम एक वर्ष का अनुभव हो अथवा किसी प्रतिष्ठित अस्पताल में कार्य का एक वर्ष का अनुभव हो अथवा एलोपैथी पद्धति में कर्मचारी राज्य बीमा सेवाओं के अंतर्गत नीचम म.प्र. में बीमा चिकित्सा व्यावसायी के लिए कार्य कर सकें से आवेदन आमंत्रित है।

चयन किये गए चिकित्सा व्यावसायी को अधिकतम दो हजार बीमित व्यक्तियों को क्षेत्र की बीमा योजना में आते हैं, आवंटित किये जाएंगे, उन्हें बीमित एवं योजना के प्रावधान अनुसार उन्हें तथा उनके परिवार के सदस्यों का आउट पेशेंट चिकित्सा उपलब्ध कराना होगी।

चिकित्सा व्यावसायी का समय-समय पर राज्य शासन के तथा कर्मचारी राज्य बीमा की अनुशंसा अनुसार प्रति बीमित कार्ड प्रतिवर्ष की दर से भुगतान किया जाएगा। वर्तमान में यह दर रुपये 250/- प्रति बीमित व्यक्ति प्रति वर्ष है।

कार्य में रुचि रखने वाले चिकित्सक मय स्वयं की जानकारी, पूर्ण योग्यता, अनुभव, मेडिकल कौशल का रजिस्ट्रेशन की पूर्ण जानकारी, व स्वयं के वृत्तिक का विस्तृत पता व्यौरा आदि की जानकारी तथा स्वयं के पासपोर्ट साईज फोटो के साथ अधोहस्ताक्षरकर्ता को सूचना प्रकाशित होने के 15 दिन के अंदर प्रेषित करें।

बीमा चिकित्सा व्यावसायी की नियुक्ति के संबंध में विस्तृत जानकारी एवं शर्तें आदि कार्यालय क्षेत्रीय उपसंचालक, कर्मचारी राज्य बीमा सेवायें देसाई नगर उज्जैन में उपलब्ध हैं।

क्षेत्रीय उपसंचालक

कर्मचारी राज्य बीमा सेवायें

उज्जैन क्षेत्र उज्जैन

G-17598

**स्कूल वेन/बस में क्षमता से अधिक बच्चे बैठाना अपराध है।
सुरक्षा सिर्फ नारा नहीं जीने का सलीका है।**

PIPES AND PRODUCTS LIMITED

Office: - 98, Bahadarpur Road, Burhanpur (M.P.) 450331.

Tel: 07325-255122, 251210 Fax: 07325-253273,

Email: cs@texmopipe.com

www.texmopipe.com, CIN: L25200MP2008PLC020852

NOTICE

1st Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company will be held on Thursday, 29th September 2016 at the Registered Office of the Company situated at 98, Bahadarpur Road, Burhanpur (M.P.) as set out in the Notice of Annual General Meeting. The 8th Annual Report, containing Notice together with the Report of Auditors and Directors thereon has been sent to Members to their registered addresses. Documents have also been sent electronically to those members who have registered their e-mail addresses. Members who wish to have a physical copy of the Annual Report may write to the Company / request free of cost.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, the Register of Members of the Company shall remain closed from Saturday, September 24, 2016 to Thursday, September 29, 2016 for the purpose of said Annual General Meeting.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to offer its members with the facility to exercise their right to vote on the agenda items as stated in the notice of the AGM by electronic means and the businesses may be transacted through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) ("remote e-voting").

The Company has appointed M/s Kaushal Ameta & Co., Practicing Company Secretary, Indore (holding Fellow Membership No. 8144 and Certificate of Practice No. 9103) to act as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting process, voting through Ballot Form & voting through Poll Paper at the AGM, in a fair and transparent manner.

The details pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 are as follows:-

1. The business may be transacted through voting by electronic means.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, September 20, 2016 at 9.00 a.m.
3. Date and time of end of remote e-voting: Friday, September 23, 2016 at 5.00 p.m.
4. Cut-Off Date: Saturday, September 17, 2016
5. Any person, who acquires shares of the company and has become a member of the Company after dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the login ID and Password by sending an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning his Folio No./DP ID and Client ID No.
6. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond Friday, September 23, 2016 at 5.00 p.m.
7. The facility for voting through Poll shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting or Voting through Ballot Form shall be able to exercise their right at the meeting through poll paper.
8. The members who have already cast their vote by remote e-voting or Ballot Form prior to the Annual General Meeting, may also attend the Meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.
9. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting through Ballot Form as well as voting at the AGM.
10. In case Members have any query or issues regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact to Mr. Wenceslaus Furtado (Deputy Manager), Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai at 022-22728588 or email at wenceslausf@cdslindia.com.

For Texmo Pipes and Products Limited

Sd/-

Shyam Sunder Agrawal

Company Secretary

Members who wish to attend and vote at the Annual General Meeting ("the Meeting") is entitled to appoint a proxy himself and such proxy need not be a member of the company. Proxies, duly stamped and the Company's Registered Office not less than 48 hours before the commencement of the Meeting on behalf of members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten per cent of the total share capital of the Company. A member holding more than ten per cent of the total carrying voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as a shareholder.